
 

Parafy oprávněných zástupců obou stran: 

 

____________________ ______________________ 

         Objednatel Dodavatel  Stránka 1 z 2 

 

OBJEDNÁVKA č. O21-7-19/JB 

 

Objednatel:           Dodavatel: 

ALGON, a.s. 

se sídlem Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 

provoz Cheb, Joštova 1, 350 02  

IČO : 284 20 403 ;   DIČ : CZ 28420403 

Bankovní spojení: KB a.s., Cheb,  

č.ú. 78-2124090297/0100 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského 

soudu v Praze oddíl B, vložka 14403. 

Technické služby města Kraslice, p.o. 
Robert Vopička – ředitel 
Havlíčkova 1910 
358 01 Kraslice 
IČO: 708 97 816  ; DIČ:CZ70897816 
Bankovní spojení:  
Č.ú.:  
 

Tel.: 354 433 617         fax: 354 400 203 

e-mail : lucie.vrzakova@algon.cz 

mobil : 724 547 191 

Tel.: +420 352 687 708         fax:  +420  

e-mail : info@tsmk.cz 

 

 

 

Objednáváme tímto u Vás: výrobu a montáž laviček s erbem Města Kraslice. 

         

Doba plnění (dodání):   06/2019 

Místo plnění (dodání):   Cyklostezka Hraničná - Kraslice 

Název zakázky:    Rekonstrukce komunikace pro cyklisty a pěší Kraslice - Hraničná 

Interní číslo zakázky:   S21 – 18 - 1109 

Stavbyvedoucí (kontaktní osoba): Jan Benka, mobil 725 052 003 

Množství:    11 kusů á 10.434,- Kč; celkem bez DPH 114.774,- Kč  

      

 

Fakturace, placení, ostatní ujednání : 

Faktura musí obsahovat:  

Číslo této objednávky, číslo faktury, obchodní jméno a adresu obou stran, bankovní spojení, jednotkovou cenu, 

provedené práce, fakturovanou částku (částka bude rozdělena: bez DPH, DPH a včetně DPH), splatnost faktury. 

Splatnost faktury činí vždy 14 kalendářních dní od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže 

neobsahuje veškeré náležitosti uvedené v této objednávce. 

 

Faktura bude vystavena na:  

ALGON, a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 

ale zaslána na adresu Joštova 1, 350 02  Cheb. 

 

V případě, že k datu uskutečnění zdanitelného plnění dojde u Zhotovitele k naplnění podmínek tzv. 

nespolehlivého plátce, nebo Zhotovitel bude po Objednateli požadovat úhradu Ceny Díla na jiný účet, 

než je účet zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsoben umožňujícím dálkový 

přístup, je Objednatel oprávněn uhradit část finančního závazku na uhrazení Ceny Díla Zhotoviteli ve výši 

vypočtené DPH přímo na účet příslušného správce daně, k čemuž Zhotovitel tímto Objednatele výslovně 

zmocňuje. Postupem dle tohoto odstavce se finanční závazek Objednatele vůči Zhotoviteli ve výši 

Objednatelem odvedené daně z přidané hodnoty považuje za zcela uspokojený. V případě postupu dle 

mailto:lucie.vrzakova@algon.cz
mailto:info@tsmk.cz


                 Stránka 2 z 2 

tohoto odstavce se Objednatel o takovém postupu zavazuje Zhotovitele bez zbytečného odkladu 

informovat. 

Pokud příslušný správce daně uplatní vůči Objednateli nárok na úhradu DPH ze zdanitelného plnění 

Zhotovitele a Objednatel již uhradil Zhotoviteli Cenu Díla nebo její část včetně DPH, je Objednatel 

oprávněn jednostranně započíst svůj nárok z titulu ručení ve výši plnění poskytnutého správci daně vůči 

jakýmkoli nárokům Zhotovitele vůči Objednateli. 

 

Prohlašujeme, že přijatá plnění použijeme k účelům, které souvisí s naší ekonomickou činností, a proto Vás 

žádáme, abyste v případě, že nám budete fakturovat stavební práce zařazené v kódu klasifikace produkce CZ-

CPA 41 až 43, fakturovali v režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s ustanovením § 92a, e zákona o 

DPH. 

 

 

Tato objednávka se považuje za uzavřenou okamžikem potvrzení oběma stranami a je platná pouze za 

podmínek uvedených v této objednávce. 

 

 

 

V Chebu dne 11.2.2019 

 

 

 

 

 

          

 

_______________________________________      ________________________________ 

 Za objednatele         Za zhotovitele  
       
 
 
  


